平成 18 年５月 19 日

各位

（訂正）「平成 18 年３月期 決算短信（連結）」の一部訂正について

平成 18 年５月 11 日に発表いたしました「平成 18年３月期 決算短信（連結）」について、

一部誤りがありましたのでお知らせいたします。なお訂正箇所には下線を付しております。

記

１．「平成 18 年３月期 決算短信（連結）」６ページ

① 【連結貸借対照表】

（訂正前）

前連結会計年度

(平成17年３月31日)

当連結会計年度

（平成18年３月31日）

区分
注記

番号
金額(千円)

構成比

(％)
金額（千円）

構成比

（％）

(資産の部)

Ⅰ 流動資産

１ 現金及び預金 ※２  558,165   966,975

・

・

・

流動資産合計   4,438,231 80.5  3,925,284 79.4

３ 投資その他の資産

・

・

・

(2) その他   87,206   55,209

貸倒引当金   △4,846   △4,628

投資その他の資産合計   298,949 5.4  382,183 7.7

固定資産合計   1,075,880 19.5  1,020,910 20.6

資産合計   5,514,112 100.0  4,946,194 100.0

株 式 会 社 誠 建 設 工 業

代 表 取 締 役 社 長  小 島 一 誠

（コード番号：８９９５ 大証二部）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役 中 村 剛 司

電 話 番 号  072－234－8410

（訂正後）

前連結会計年度

(平成17年３月31日)

当連結会計年度

（平成18年３月31日）

区分
注記

番号
金額(千円)

構成比

(％)
金額（千円）

構成比

（％）

(資産の部)

Ⅰ 流動資産

１ 現金及び預金 ※２  558,165   942,475

・

・

・

流動資産合計   4,438,231 80.5  3,900,784 78.9

３ 投資その他の資産

・

・

・

(2) その他   87,206   79,709

貸倒引当金   △4,846   △4,628

投資その他の資産合計   298,949 5.4  406,683 8.2

固定資産合計   1,075,880 19.5  1,045,410 21.1

資産合計   5,514,112 100.0  4,946,194 100.0

２．「平成 18 年３月期 決算短信（連結）」17 ページ

（訂正前）
※１ 現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係

(平成18年３月31日)

現金及び預金勘定 966,975 千円

預入期間３ヶ月超の定期預

金
△238,447

現金及び現金同等物 728,527

（訂正後）
※１ 現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係

(平成18年３月31日)

現金及び預金勘定 942,475 千円

預入期間３ヶ月超の定期預

金
△213,947

現金及び現金同等物 728,527

以上